
Adresa: Rruga ··Montreal" Karnez 

----·-·-··--------··-- 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyrcn: 
c) te mos jete i denuar rne vendim te formes se prere per kryerjen e , eprave penale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnu; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshrne si vijon: 

1. Kriterer e pergjithshrne dbe kriteret e posacme 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale Karnez, ju njoton ·~r jimin e veudir te lire ph 

pozicionin: 
- I mesues/e i kultures profesionale, te formimit teoriko-praktik, per orejtinun mesnnor T elmosogji 

Informacioni dhe Komunikimi 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; re ligjit ·11. 5,20\7. ··Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit to l<L_::-.liilii tt l\1 imstrave nr . .554, 
date 31.7.2019, "Per krij.imin, menyren e organizimit dhe te funks.oniru: t 12 Agji.:n.:i:,f:'. Kombet.ire te 
punesimit dhe afteslve"; te udhezimit nr.759, dt.30.09.2024. "Per 1~-.~11~TL:n e . .rganizimit dhe 
veprimtarise, menaxhimin e burimeve njerezore, perberjen e njesise se ·.:.1\illirnil t,:! insritucioneve, 
ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar pr:il'e~1:>nal ,1: nersnnelii ". 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BU RIM EVE 1•.:,11m.f:z.o RI 
DREJTORIS.E SE MARREDHENIEVE ME HJl~UKlJN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE .UiTESI\: E 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 
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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DBE I \O\'.\C'IO>ll'I' 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE 1,flESffE 

SHKOLLA E MESMII: PROFESJONALE K 1..,1Hl; ?. 



Adresa: Rruga .. Montreal" Kamez 

l. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, srp.u: niofumir ti~ vendit te lire, 
duhet te perfshij e: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimct, trajnimet spc 1::: ljeru 1e permendura ne C\'; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e i11 lonnac •)111.: 

h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa .Iisiol inure nl' tuqi: 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes k 111b;l1 sl1~111 
Te gjitha doku:mentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizui .. 'n ii: LVL•.:. 
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te jene re perkthyera ne gjuhen -hq1p" dhe noienzuarn. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AF J• • se brenda 
dates l Lf D) . 2 O t 5 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplome te nivelit Master Profesional ose re barasvlefshrnc. nc ti; njiijti:11 fushe. me njerin 
nga kualifikimet profesionale, te ofruesit te AFP; 

b) te kete te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te c1ih1 :S:a kryet studirnet: 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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